

نهضت مقاومت ملی ایران
بنیانگذار دکتر شاپور بختیار

ولی فقیه سر منشا جنایت و تجاوز به حقوق ملت

پس از قتل های زنجیره ای، حمله وحشیانه به کوی دانشگاه، توقیف روزنامه های اصلاح طلب، ترور سعید حجاریان، زندانی کردن نویسندگان و روشنفکران اصلاح طلب و آزادیخواه امروز نوبت به یک روحانی منقد و آزادیخواه آقای یوسفی اشکوری رسیده است. ایشان به علت شرکت در کنفرانس برلین و طرفداری از آزادی ها و حق حاکمیت مردم و عنوان این مطلب که روحانیت نباید در عرصه حکومت از موقعیتی خاص برخوردار باشد مورد اتهاماتی همچون مفسد فی الارز، محارب و مرتد قرار می گیرند که هر کدام به تنهایی میتواند محکومیت به مرگ را به دنبال داشته باشد.

امروز قوه قضائیه که میبایست حافظ عدالت و حقوق مردم باشد خود به منشا زور گوئی و تجاوز به حقوق مردم مبدل شده است. دادگستری جمهوری اسلامی در عو پرده برداشتن از جنایات و مجازات کردن جانیان و متجاوزین به حقوق مردم به تشکیل دادگاههای ظاهری برای عوامل نیات اقدام نموده و پس از آن آنها را آزاد گذاشته است تا جری تر از گذشته به حقوق حقه مردم جاوژ نمایند و در عوض با زندانی کردن روشنفکران، نویسندگان، دانشجویان، قربانیان جنایات وکلای آنها، با تعطیل غیر قانونی مطبوعات عدم استقلال خود را بطور کامل به ثبوت رسانیده و در مقابل مردم ایران و در انظار جهان فاقد هرگونه اعتبار شده است. امروز قوه قضائیه در ایران به وسیله ای در دست دیکتاتوری ولی فقیه برای مقابله با مخالفان تبدیل گردیده است. دخالتهای ولی فقیه و تجاوزات مداوم سران جمهوری اسلامی به حقوق ملت ایران باید دیگر به همگان نشان داده باشد که مبارزه برای جدائی دین از حکومت در ایران یک بخش مهم و تعیین کننده از مبارزه برای کسب آزادی و حاکمیت ملی است. این دخالتها همچنین بهتر از هر استدلال و نظریه ای، به تجربه نشان میدهند که رژیم ولایت فقیه رژیم نافی دموکراسی است.

اتهامات شدید قوه قضائیه به اشکوری که به پشت گرمی ولی فقیه به مبارزه علیه آزادیها و حقوق مردم برخاسته است به دلیل مخالفت وی با تداخل دین در حکومت و دفاع ایشان از حاکمیت مردم است. مردم ایران بارها با رای خود پشتیبانی خود را از آزادیخواهان و اصلاح طلبان که در صف مقابل ولی فقیه قرار دارند اعلام نموده و بدین ترتیب مخالفت صریح خود را هم با مقام و عنوان ولی فقیه و هم با صاحب این عنوان و نیز با حکومت او ابراز نموده اند. ولی فقیه و طرفداران او در عو آنکه صدای مقاومت و مبارزه مردم را بشنوند هر روز به تجاوز جدیدی علیه حقوق مردم حتی با نق آشکار قوانین موجود دست میزنند به امید آنکه از سقوط محتوم خود جلوگیری نمایند. حتی نگاهی سطحی به سرنوشت قدرتمندان حال و سابق در ایران و جهان و آشنائی ابتدائی با تاریخ باید به این عناصر نشان میداد که احدی را یارای مقابله با یک ملت بیدار نیست.

نهضت مقاومت ملی ایران ضمن محکوم کردن مجدد تجاوزات جمهوری اسلامی به حقوق شهر وندان بار دیگر ملت ایران را به مقاومت منفی یکپارچه و قاطع اما بدور از هرگونه خشونت علیه حکومت ولی فقیه که منافی حق حاکمیت مردم ایران است دعوت مینماید.

ایران هرگز نخواهد مرد
نهضت مقاومت ملی ایران
یکشنبه ۲۴ مهرماه ۱۳۷۹